ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:           /GM-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày        tháng     năm 2024

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 20 năm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10, được sự thống nhất
của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc gặp mặt.

* Thành phần, trân trọng kính mời:

+ Ở tỉnh:

- Đại diện Đoàn công tác của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện nhiệm vụ chỉ
đạo, kiểm tra, giám sát tại huyện Cẩm Xuyên;

- Đại diện Ban chỉ đạo đổi mới, quản lý và phát triển doanh nghiệp Hà Tĩnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở và phòng Đăng ký kinh doanh: Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm hỗ trợ DN và XTĐT tỉnh;

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp Hà Tĩnh;

+ Ở huyện:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí: Phó Chủ tịch HĐND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đại diện các Ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện Liên đoàn lao động huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Chi cục thuế, Bảo hiểm xã hội, Kho bạc Nhà nước, Chi
nhánh Ngân hàng NN&PTNT, Chi nhánh Ngân hàng Chính sách & Xã hội, Phòng
giao dịch Ngân hàng Vietcombank, Phòng giao dịch Ngân hàng BIDV, Phòng giao
dịch Ngân hàng Vietinbank, Điện lực Cẩm Xuyên; Chi nhánh Cấp nước Cẩm Xuyên;

- Các thành viên: Ban chỉ đạo đổi mới và phát triển kinh tế tập thể huyện; Ban chỉ
đạo đổi mới, quản lý, phát triển doanh nghiệp huyện;

- Đại diện Báo Hà Tĩnh phụ trách huyện Cẩm Xuyên; Đại diện Trung tâm Văn
hóa – Truyền thông huyện (dự và đưa tin).

+ Ở các xã, thị trấn:

- Bí thư Đảng ủy;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân.

+ Các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn:

- Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc doanh nghiệp;

- Giám đốc các hợp tác xã (Đề nghị UBND xã, thị trấn tin mời, UBND huyện
không gửi giấy mời riêng); Trưởng các chi nhánh Doanh nghiệp, HTX đóng trên địa
bàn huyện.

* Thời gian: vào lúc 15h00”, ngày 09/10/2024 (Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Hội trường Liên cơ huyện Cẩm Xuyên.

Nhận được giấy mời, kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy
đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT (dự và đưa tin);

- Lưu VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2024-10-04T09:09:19+0700

		2024-10-04T09:14:29+0700

		2024-10-04T09:44:34+0700

		2024-10-04T09:44:45+0700

		2024-10-04T09:44:46+0700